UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      THANH TRA TỈNH       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:         /QĐ-T.Tr         Bình Phước, ngày         tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại tập thể năm 2023

CHÁNH THANH TRA TỈNH

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh

giá, xếp loại, chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Nghị định số 48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 của Chính phủ về sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Công văn số 4117/UBND-NC ngày 13/11/2023 của UBND tỉnh về

việc hướng dẫn đánh giá, xếp loại chất lượng tập thể và cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động năm 2023.

Căn cứ kết quả cuộc họp đánh giá của Ban Lãnh đạo Thanh tra tỉnh đối với

tập thể phòng thuộc Thanh tra tỉnh năm 2023;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại tập thể năm 2023, cụ thể:

1. Tập thể hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: Tập thể Văn phòng, Tập thể Phòng

Nghiệp vụ 2, Tập thể phòng Nghiệp vụ 3.

2. Tập thể hoàn thành tốt nhiệm vụ: Tập thể Phòng Nghiệp vụ 1.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Văn phòng, các phòng Nghiệp vụ, toàn thể công chức và người lao

động thuộc các tập thể phòng cơ quan Thanh tra tỉnh chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Ban Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Văn phòng, các phòng Nghiệp vụ;

- Toàn thể công chức, người lao động cơ quan (do các

phòng triển khai);

- Đăng trên Website Thanh tra tỉnh;

- Lưu: VT.

CHÁNH THANH TRA

Phạm Văn Thuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T10:22:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Thuấn<phamvanthuan.ttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T10:23:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thanh tra tỉnh<ttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T10:23:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thanh tra tỉnh<ttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T10:23:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thanh tra tỉnh<ttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T10:23:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thanh tra tỉnh<ttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!